2021

PART LIST

[PAROLIN MINI /I.eMans]

s CPAROLIN







=PART LISTrm)

E—
‘




/XU > MINI 727 2ILRAJV comp

AXES 10012 s . 30PDAAMK/B

10012-1

/X0 > MINI 7 L—F~X4A)L comp

ANXES 10013 fuis . 30PDAFMK/B

10013-1




HEE [EIEES hha ih4h filikE
10001 o 1l S .
(2019) 10KMKFR/R  [/f2 U > MINIX — K7 L— Atype2019 ¥ 250,000
10001 . . .
(2021) 10KMOP01/R |/"m U ¥ MINIX— K7 L— Atype2021 ¥ 250,000
10002 . . . o o .
10ZFMBK5/C |/f2 U > MINIZ 2y bRy %— 7 wo8%— TYPE2020 ¥ 13,000
(2020-1)
10002 10ZFMBK4/C |’ UV MINIZ o b3 %— a7 TYPE2020 ¥ 12,000
(2020-2) ’
10003 i 20VS06025 BOLT TSEI M6X25 . WHITE GALVANIZED -
10004 20RS006/B COUNTERSUNK WASHER M6 FOR . BLACK ANODIZED -
10005 20R0618 WASHER M6X18 . WHITE GALVANIZED -
10006 ‘ 20RGMO06 RUBBER WASHER M6 -
10007 20DATBO6H NUT M6 LOW SELF.LOCKING . WHITE GALVANIZED -
10008 . . . v o .
10ZFMBK2/C |’ U MINIZay kX X— 7 v )— TYPE2019 ¥ 12,000
(2019-1)
10008 10ZFMBK/C 222 Y > MINIZ gy Ry 95— a7 TYPE 2019 ¥ 9,000
(2019-2) ’
10009 Be= =) 20VC06035 BOLT TCElI M6X35 . WHITE GALVANIZED -
10010 20DFLGO06 NUT ATB M6 LOW WITH FLANGE . WHITE GALVANIZED -
10011 w 30PDRMM 22 Y MINIRFZvEy K ¥ 27,000
10012 30PDAAMK/B |/%m U > MINI 7 2 EL2% )Lcomp ¥ 15,000
10012-1 20CEP/Z SMALL COLUMN STOP.PEDAL . WHITE GALVANIZED | ¥ 750
100013 30PDAFMK/B |/¥m U > MiNl 7 L —% 2% )L.comp ¥ 15,000
100013-1 20UB06PD 'z :R—/1 M6 FOR BRAKE PEDAL ¥ 1,500




/N8 > MINI/LM

AT7VT AT LAZ5—
AXES 1 10028 mzs . 30ANP/B

10028-1




PO wif G GiEs fiith
10014 20RS008/B COUNTERSUNK WASHER M8 FOR . BLACK ANODIZED -
10015 20DATBOSL  |NUT M8 LOW SELF.LOCKING . WHITE GALVANIZED -
10016 20CEFP/Z T—F%UA ¥ —FK—L K 600
10017 == 20VE06045 BOLT TE M6X45 . WHITE GALVANIZED -
10018 20DSTDO06 NUT M6 . WHITE GALVANIZED -
10019 20FLMKFFSA |/f1 U > MINI 7 1 7 /3R )V 19,500
10020 20ADPIAN002 |/ U > MINI 707 AT v h— 7,500
10021 20VS06022 BOLT TSEI M6X20 . WHITE GALVANIZED -
10022 20R10 WASHER M10 . WHITE GALVANIZED -
10023 20REG06 TIRANTAL X —T ¥ A% — M6 400
10024 10PS420R/C .S;EECRF:’;?)A(;I(E);UMN 420MM WITH 2 BRACKETS . MINI 9,000
10025 10PRSTAVK/B /;iru UMINILM 277 U THRR b « h=T V% R 9,000
10026 20UB10R RTT YTy 7 NAERA—L M10/8 3,500
10027 20DSTD10 NUT M10 . WHITE GALVANIZED -
10028 30ANP/B XY U MINIILM 277V 7 ad sk T— 800

10028-1 10GAN5X5 M5X5 DIN 914 GRAIN WITH POINT -
10029 20SUP2B AFT V7 aF AP R—h 1,000
10030 20SQEL1/C Na Yy MINIEY Ty SRV AT— 0 T wy/3— 2,000
10031 E== 20VC08065 BOLT TCEI M8X65 . WHITE GALVANIZED -




N> MINI 24 O F225MMIEOR—) {4 E]

IX &S . 10034 T3 : 30BC225/B
10034-1
L \ R
10034-2 10034V-3

/N> MINI v )V&/AE 10.5E M10

EIXEE : 10036/10037 TR : 30FSSR6/C - 30FSSL6/C

[I\/




B [GEES e g k3
10032 20R08 WASHER M8X16 . WHITE GALVANIZED -
10033 20DATBOSL NUT M8 LOW SELF.LOCKING . WHITE GALVANIZED -
10034 30BC225/B ’[‘;ziﬂ"}'w fg:]( = > F225MM 10,000

10034-1 20BC225/B 2m U v MINIZ A = > F225mm 3,500

10034-2 20UBOSR B 1 R —/1(R) 3,500

10034-3 20UBOSL B RN —(L) 3,500
10035 10RSF05/Z TIOXAZ—MT T RT vy — 150
10036 30FSSR6/C 23a Y > MINI T > 7 VA 10.55 M10 20,000

10036-1 20BRF10M Ry rMINLF Yy IART Y T 1,800

10036-2 I] 20BF4H  |Fy oAy amio 300
10037 30FSSL6/C 2a ¥ ¥ MINI 5> 7 v 10.5E M10 20,000

200371 20BRF10M Ra Y MINEFY INT Y T 1,800

20037-2 I] 20BF24H FYINT v aM10 300
10038 20SPF20/B sNalrMINEZer b by RU T —20mm -
10039 20SPF10/B NArJyrMNIZar b by KT —10mm -
10040 20SPF05/B SPACER FOR STUB AXLE 5MM . BLACK ANODIZED -
10041 JODATB14L  |NUT M14 LOW SELF.LOCKING . WHITE OR YELLOW 300

GALVANIZED




72454 7T+ A2 —M10-2020

JA= 1) M"‘él/—'-,M 77514

AT IVvAZ—
77 M10 COMP

AXES 1 10042 mzx - 30RFGI10

ANXES 1 10043 magy - 30RFESI10

10042-6 10042-4

\

10042-3

N

N

10042-1
10042-5
10042-2

10042-7

20043-2

~

20043-1

AavY MINIR7 Y27 RIVE— 300

Oy MINI EERBRAANR—T—F v b

EXES 10044 2% : 30GS30BM/B SEXES 10045 5% 30DBRI0B
10044-1
100451
-
10045-2 10045-3




S [LTEE RS wnh filfikg
1(‘;,?;)2 30RFESS8 |7 54 A% F7J%RH—1 T[T »,—M8 comp 10,000
1('?,'(:‘:)2) 30RFGI10 TIA4 54 VT ¥ % 2 —M10.2020 14,000

10042-1 10RFG01/B TIARARNT VX AL == (ma /) Iy I XA7) 6,000

10042-2 10RFG03/B TIARAYRT Oy AL —AT A H— 4,500

10042-3 10RFG04/B TIARAY KT Py AS— (Rt 7 — 3,500

10042-4 10RFG05/B TIAARNT OV AL — XX AX —{FET T — 1,200

10042-5 20VS04008 TSEI BOLT M4X8 -

10042-6 20GBR525 A &R M5X25 150

10042-7 20VB04006 SCREW TBEI M4X6 . BLACK -
10043 30RFESIO ;i:‘g‘/MINIILM TIAAVNTOxXF— a7 M0 9,000

10043-1 10RF06A/B ECCENTRIC EVO FOR STUB AXLE 0°BURNISHED 5,500

2((;%‘::;')2 10VTFSE810 |=Ft&> bV v 27 R— [=7] M8TYPE2019 1,000

10043-2 10VTFS10S/Z |=H%&> U v 7 &R— [27] M10 1,350
10044 30GS30BM/B |1 U > MINIXT U o 7 A Z— 300 11,000

10044-1 20VC06040 zzli;rl ;r\cl:lilE“IgGXM WITH UNKNURLED HEAD . WHITE i
10045 30DBR10B 2 Y MINI EEEFHERAAR—Y—F v b 6,500

10045-1 10RBFE01/B |7 5 A4 AL hT VX AZ—HTU v v — 400

1(2%‘:5;')1 10RBFE0801 |7 V> KU v+ —M8 400

10045-2 10DBFE1001/B |Z ¥V &~ R A~_X—¥%—M10 400

10045-3 10DBR10A/IZ |EEREAY v ¥+ —M10 H=2MM 600




gy MINIAYV U2 Y

AXES - 10050

mzy . 20XMBKE

10050-1

10050-5

N

10050-2

10050-3

10050-4

10050-6 10050-7

-




B [GIEE TS g i
(1200014;; 20VTF08090 |/<m U > MINIVLM %> 2't> TYPE2019 ONLY 1,600
10046 20VTF12 221 J ¥ MINILM %> 7" &> M10/D10/L90 2,000
10047 i 20VS08040 BOLT TSEI M8X40 . WHITE GALVANIZED -
10048 20FLP T V¥ AF —M10>MBA R —H— 400
10049 10DBRO8A/Z |HE®HAEHAY v v —M8 600
10050 20XBMKE Ny MINLTY ) 20 12,000

10050-1 10YXPS LOW PIPE FITTING FOR PETROL TANK 100CC. PLASTIC 600

10050-2 10YXPA HIGH PIPE FITTING FOR FUEL TANK 100/125C . PLASTIC 600

10050-3 10YXPB LOW PIPE FITTING FOR TANK SUCTION 125CC . BRASS MADE 600

10050-4 20TBZ FUEL PIPE (1M) 5X10 (100MT.=ABOUT 4,5 KG) 350

10050-5 10TSRBV IV Er7%xy7 (0) TV 2R) 800

10050-6 20TSBFA Ry V2 sy QAF—N) 9B 380

10050-7 o 200RSERKG |# > 7 X% v 70V > 7 (MINI) 200
10051 20VS08035 BOLT TSEI M8X35 . WHITE GALVANIZED -
10052 10SAPB/B AV &y EERD T —M8 900
10053 FIM00005 2m Y MINIEREZ > 2 RIEEROY v 7 130
10054 20BR3062 MINI 300 % 7 v R_RT Y 7 5,800

10




/X8~ MINI/LM AP-RACE 06 7O b7 L—FFvU/\—comp (Z7177L/\w Ff)

ANXES 1 10058 iy - 30PZIFAPO6L_M

/ 10058-1

10058-3
MINIF+ ) /X\—HR—F
AN ES 10059 & - 10SPAPO6M/B

10059-1 10059-2 10059-3

11




B [GRES Hih 7 g it
10055-1 10AX30MSB (300U 7 %~ FNO.1 30,000
10055-2 10AX30MM 300U 7% 7 k NO.2 30,000
10055-4 10AX30MHB (300 VU 7 %7 k NO.4 30,000
10055-5 10AX30MHHB (300 Y 7+~ k NO.5 30,000
10056 20KY6660/Z |6MM*20 o % 7 h¥%— 350
10057 & 30PC30/B XY MINIIEER Py T TAI=T A 300 9,000
10058 | :nOPZIFAPOGL_ Qiﬁ:"'?@f;fﬁfzf ](Ie;_g =V A ) 49,000
10058-1 30PZIFAPOSL g:f:;g:g;RONT LH BRAKE CALIPER . WITHOUT 44,000
10058-2 20PSFAM R Y MINITL—%2y ¥ 547 A(R) 4,500
10058-3 21PSFAM XYY MINI 7 L—%y K V7 (FR) 4,500
10058-4 20GMA27 2R J UMINISE % U R—E 2 0V > 2 (27TMM) 1,400
10058-5 20SPAMIM/Z  |/%m U “MINIZ L —3%¥-R— RTYPE2019 6,000
10058-6 20GSPA R Y UMINI 7 v—%=y 7 1,000
10058-7 200R006 MINI ¥ % U R—F ¥ » 70V 7 800
10058-8 20CPO1 Y UMINI 7 v—F% Ry K7 Y v 7 150
10058-9 10VPF6AP1Z [/Sa U »MINIZ L —F Ry FE YV 250
10059 10SPAPO6M/B |MINIF ¥ U /S—F R — b 7,500
10059-1 10DPAPO7/B  |Parolin MINI 7' L —F 3R — h ffR_—H%— 800
10059-2 20VC08025 BOLT TCEI M8X25 . WHITE GALVANIZED -
10059-3 20VC08050 BOLT TCEI M8X50 . WHITE GALVANIZED -

12




/X)) AP-RACE 01 7L —F< X% —comp HOM. N. 81/FR/14 bore 22 mm

AXES ' 10060

ity . 30PMPA1

10060-15

10060-16

a

10060-12

&

10060-13

10060-14

b

AN

10060-5

10060-10

10060-9

10060-6

10060-7 10060-8

13




S [EEES AR e fili k&
10060 30PMPAT ;:;RU/;::;ZI;EEI‘:J;7V~=\‘715’—comp HOM. N. 45,000
10060-1 10PMPA1/B  |/SR UV MINI/LM 7 L—F% v X ¥ — (RT 4 —DH) 22,000
10060-2 10PSP22B/B  [PISTON 22X41 FOR AP.RACE 01 BRAKE PUMP 3,400
10060-3 ° 20GME22 NRrY) vV AF—ER MOV THY S 980
10060-4 20MPF ey wAE—R[RATY T 850
10060-5 20LVPMA1/Z |/fr ) v <R Z—F 1L /— 3,000
10060-6 1oFRCPMp1z |12 Y < MINVLM = 2 51y s 7= 1,200
10060-7 10PRPMP/Z  [SECURITY PIN FOR HYDRAULIC BRAKE PUMP 160
10060-8 20SGRPR =TT 44— -
10060-9 10SPN836 TL—F AL —EA MY 750
10060-10 20SGRPL Ry Fx UR—CAIHYP—2 Y 0TS -
10060-11 20VPPA ;gilélé\lsUP“:lsPT?Sr\lE?ggsFOR AP.RACE HYDRAULIC 50
10060-12 ‘ 20GPMA2 XY U MINIwRE—RZ3— 1,700
10060-13 20CPGPMAZ gsc;(\gEsR FOR AP.RACE MASTER CYLINDER SEAL 950
10060-14 ‘ 20CPPMA2 AP.RACE MASTER CYLINDER 55x35 COVER 2,500
10060-15 20VS04012G |TSEI BOLT M4X12 -
10060-16 20TPPMP na v vRAE—F—M10 350
10060-17 20RAPN QlélinligucuAl\:l_l\gEA:HER M10X15 FOR HYDRAULIC i
10060-18 20CFE R U MINIT V=% RE—RE R I N— 1,500
1?23:)9;9 20CFA oYU MINI T L—F< R X —RZ X+ 7TYPE2019 9200

14




TL—Ft—T7F —Ovk

AXES 1 10063

mmzs - 30AF300A

10063-3

/
10063-1

10063-2

\
e

10063-4

10063-6

10063-5

X LM/MINI 7L —F54> comp

AXES : 10064

fmE - 30TFAP12

10064-2
10064-1

10064-1

10064-2

/XO)> MINI 7 L—F0O—4%—assy TYPE2021

AXES 10065

mas - 30DA150CC

10065-3

15




k5 {4 MRS e AR
10061 == |20vC06050  |BOLT TCEI M6X50 . WHITE GALVANIZED -
10062 10SAPP/B T—% v A F—EEHA—H— 300
10063 30AF300A T—F%t—7F s—mv k 3,500
10063-1 10BRFAF01 T —F%<wAZ—fHu vy FM6*290 2,000
10063-2 — 20GUAFB A 650
10063-3 20DSTDO06 NUT M6 . WHITE GALVANIZED -
10063-4 20FRCAFL Tl—F%nry N7+ —J BV 800
10063-5 20VB06020  |[BOLT TBEI M6X20 . WHITE GALVANIZED 180
10063-6 20DATBO6L  |[NUT M6 LOW SELF.LOCKING . WHITE GALVANIZED -
10064 30TFAP12 2 U ¥ LM/MINI 7V —3% 5 A * comp 11,000
10064-1 20BLPN T L—F R — AR R 800
10064-2 20RAPN ALUMINIUM WASHER M10X15 FOR HYDRAULIC BRAKE )
CALIPER
(120002605) 30DA150A »%a Y MINI 7 L—% 1 —# —assy TYPE2020 42,000
(120002615) 30DA150CC | %7 U > MINI 7 L—% 12 — & —assy TYPE2021 42,000
10065-1 \ - 4 20DA150 2312 J ¥ MINI @ — & — D150 25,000
10065-2 Q 10SPPFR02/B |MINIZ 2 —F 4 V' 77 X7 5 — 9,000
10065-3 . 10BDF03/B  |/fu U >MN2020 70 —F 4> 7752 950
10065-4 20VC06020 gg::\Tl ,ISEE“;GXZO WITH UNKNURLED HEAD . WHITE 150
10065-5 20VB06020  |BOLT TBEI M6X20 . WHITE GALVANIZED 180
10065-6 20DMTB06 NUT M6 FOR BRAKE DISK -
10065-7 30PD30FFSA/B(/ X2 U >MN 7L —&%5 4 R NT 11,800

16




nNavy JL—FtFa) 70— —TJbcomp

ANES . 10066 mzy - 30FSF

NaJY MN/IM U7 RARAS—T Sy kFvk

ANXES . 10067 maix - 30ATSPPL/C

10067-7

- 10067-1

- 10067-7
10067-2 \ /\

10067-6

10067-5

N> MINILY7Z/IN/IN—RILktv bk 280

ANES 10068 iy - 30PUS28/B

10068-5

17




ECE = [ERES AR mn4 fili k&
10066 30FSF Nrael)y T—%¥Xx2 VT 4 —4~—7 bcomp 4,000
10066-1 20FFL 7 7T A ¥— D.1,9X19 3200MM C/SF DIAM. 7MM 1,500
10066-2 20FRCAFL Tl—Fuy R74—27 800
10066-3 20vB06020 BOLT TBEI M6X20 . WHITE GALVANIZED 180
10066-4 20DATBO6L NUT M6 LOW SELF.LOCKING . WHITE GALVANIZED -
10066-5 30MRSFF ey ITv—%b—INI T 7 3RE 400
10067 30ATSPPLIC (/XU Y MNILM U7 RARALF—TF 57y b¥v b 17,000
10067-1 10SSBSWI/C VI N R=HT7Z 7y MR—F (¥ —T1) 3,500
10067-2 10SSASW/C VIR R—HT7 77y hR—F (FL—1) 3,500
10067-3 20VvVS08030 BOLT TSEI M8X30 . WHITE GALVANIZED -
10067-4 20vB08020 BOLT TBEI M8X20 . WHITE GALVANIZED 150
10067-5 20RSS08PL PLASTIC COUNTERSUNK WASHER M8 FOR SEAT -
10067-6 20R0824 WASHER M8X24 . WHITE GALVANIZED -
10067-7 20DFLGO08 NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE -
10068 30PUS28/B e Y MINL Y 7R R_R—RV ey b 280(1557) 5,000
10068-1 20BZ10141 U7 N —Rv b 280 650
10068-2 20GMPU28 DTN R—F 38— 280 750
10068-3 10BCH28/B VTR R—BEEN T — 280 750
10068-4 10BCS/B Na Y MNILM Y 7R R —x R T — 750
10068-5 20DEFLG10 NUT M10 WITH FLANGE . WHITE GALVANIZED 200

18




XA MINI/LM TF+YV—X b 7RJVZ—comp

ANES 10069 ey - 30SUML4

10069-1

AN .

10069-2

WHEELS SET 140-115MM SILVER ALUMINIUM FOR MINI AND BABYKART

ANES 1 10071 faay - 30ASMBKW

/xa> MINI/LM Fz—>A—Fcomp

AEXES 1 10075 mazy - 30PCIB2

/ 10075-1

10075-2

19




Gk = [GEES RS A &
10069 30SUML4 %2 J ¥ MINILM =% ' — R &V Z —comp 7,000
10069-1 10PSMLIC |7 5 —27—L® 2,500
10069-2 20CL1Z T — R RS — 3,500
10070 30MZ30S/B 3z J v MINIFIE Y 7 ~7 35mm 12,500
10071-1 20ARMBKW 140MM SILVER ALUMINIUM FOR MINI(¥5,000/74) 10,000
10071-2 20armBkw | ooy 16,000
10072 20VMNGP ‘e U ¥ MINI 277 Y 27 TYPE2020 320MM 32,000
10073 10MZV100R/B | A7 7 U ¥ 7' X MINI/LM 8,600
10074 20XR Rayy Y F—T sy 1,100
10075 30PCIB2 s%a U ¥ MINILM F = — > % — Rcomp 8,500
10075-1 20PCIB2 nNRa )y Fo—rhN— 8,500
10075-2 10SCGS/Z naly Fo—rH—FRT—/h 650
10076 0KVIMK <3 U2 MINLAA Ry by | 8,000
10077 20SPEMD/B Rl MINlZ7vey FRFAF— 14,000
10078 20SPKGO01/B (/Sm U > MINI 7 v F RFA 7 —KG 14,000
10079 , 20QEMD/B e Uy MINIE » - xv 8,000
10080 20PNEUMD/B |32 U > MINI % R v 7 ADYNAMICA [Z43LiE] 8,000
10081 20SPPM/B 2N J ¥ MINL Y 7R R— 16,500

20




Na> 8w INRKIVERTSET

ANXES 10086 maty - 30KVCEL22

NBJ> MN/LM CIK i R—bk TSy by b

ANXES 1 10087 oaay . 30KSSPCO1

10087-1

10087-3

10087-4
& N

A

10087-5

10087-2

21




Gk 5 [CIRES RS mnA filik&
10082 10SPREMD/C |2 U > MINI %A1 FR v 7 AXF—% 9,000
10083 10SPLEMD/C |/X2 U > MINI %A FAR» 7 AR F—7E 9,000
10084 20SQE21/C X U Y MINULM B o 7 U RRPVRT— 1 T o/3— -
10085 20SQEL7/C [/ U Y MINILM B v 7 Y SF VAT — a7 2,000
10086 30KVCEL22 (R V¥ ¥y SF AR VSET 1,650
10087 30KSSPCO1 X2 )Y MNILM CIKH R — 1+ « 757y b v | 10,000

100871 20SSPCO01 CKFIAZ v bR R—=FF 7y M2fE/E Y B) 4,500

10087-2 20GSCIK vay NARA T —2 T 7 (1f8) 2,300

10087-3 , 20SSAPL _I:ZL;\S]\T)IC BRACKET FOR AGILE FRONT BUMPER(2f&/ 3,500

10087-4 20VC06020 22::\1;;3;'5“36)(20 WITH UNKNURLED HEAD . WHITE 150

10087-5 20DATBO6L  |NUT M6 LOW SELF.LOCKING . WHITE GALVANIZED -
10088 20ADPARMDY |[/S&2 U > MINI & 7 /v 2T v % — DYNAMICA 35,000
10089 20Ccov ey J—RAaN— 15,000
10090 100RMI/Z Nl MINIY— R R—KhFT 900
30000 20DSSSS ey IES— b : GreyHound [V1 XZ&#HEELTL 14,000

72 &0

22




23



=PART LISTreeums

—
4

24



AU M 77 2IbRA L comp

ANXES 20011 may - 30PDAAM/B

20011-1

NOU Y IM T L—FRA)L comp

ANES 120012 mzx - 30PDAF/B

20012-1

25




HEE = [EEES ATRZS mn4 k&
20001 10KLM100M/RP| /xu J >/ LM X — K7 L — Atype2021 300,000
20002 10ZFHA/C NaYrLM 7ay bR NR—=TF yR— 15,000
20003 B 20VS06025 %())LT TSEI M6X25- WHITE GALVANIZED(Z v 7 /3% )L i
20004 aoksoosis | COUNTERSUNK WASHER Me FOR- BLACK -
20005 20R0618 \)%I;)ASHER M6X18- WHITE GALVANIZED(Z v 7 /3R /L i
20006 . 20RGMO06 RUBBER WASHER M6(~ 1 7 /X V) -
20007 20DATBO6L glg}l\\ll;l}.l?}%\; SELF.LOCKING- WHITE GALVANIZED(~ )
20008 10ZFL10/C NalJrM7ay hAR/R—aT 12,000
20009 F=== 20VC06035 BOLT TCEI M6X35- WHITE GALVANIZED -
20010 20DFLGO06 gx'[cgﬁlzl\llEﬁDLOW WITH FLANGE- WHITE )

20011 z 30PDAA/B Ra ) v LM T 7 /A )L comp 15,000

20011-1 20CEP/Z REJVA | 78— 750
20012 30PDAF/B R v LMT L —F_HZ Lcomp 15,000

20012-1 20UB06PD ErR—/M67 L —X~ KL 1,500
20013 20RS0O08/B 2333:-2EETjSUNK WASHER M8 FOR- BLACK )
20014 20DATBOSL NUT M8 LOW SELF.LOCKING- WHITE GALVANIZED -
20015 20CEFP/Z T —F%TUA ¥ —FK—IK 600

26




/801 >~ MINI/LM

A7)0

SLHT—

AXES 1 20027

s - 30ANP/B

20027-1

27



ESCE [GIEES AR S fh il %
20016 (=== 20VE06045 BOLT TE M6X45- WHITE GALVANIZED -
20017 20DSTDO06 NUT M6- WHITE GALVANIZED -
20018 20FLLM NRaly LM 7a7RRu 20,000
20019 20ADPIANO01 (S U LM 7u7RTvh— 8,000
20020 fir 20VS06022 BOLT TSEI M6X20 . WHITE GALVANIZED -
20021 20R10 WASHER M10 . WHITE GALVANIZED -
20022 20REG06 TIEANTA XY —T V% AF— M6 200
20023 10PS490R/IC |V LM ARATFT I 747 b 11,000
20024 10PRSTAVK/B (A7 7 VYV ZHRAR K « h—7 Y% R Z—(MINl/LeMans) 9,000
20025 20UB10R AFTV 7% 7 FAERR—/L M10/8 3,500
20026 20DSTD10 NUT M10 . WHITE GALVANIZED -
20027 30ANP/B Na Y MINILM 277 Y o 7as bl — 800

200271 10GANS5X5 M5X5 DIN 914 GRAIN WITH POINT -
20028 20SUP2B ATT VT aT AP R—F 1,000
20029 20SQEL6/C NeY UM By T U RNRIVART — 1 Ty R— 2,000
20030 5 20VC08065 BOLT TCEI M8X65 . WHITE GALVANIZED -
20031 20R08 WASHER M8X16 . WHITE GALVANIZED -
20032 20DFLGO08 NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE -

28




NOU> LM 21 0w R225MMIEOR— ) UE]

AN ES 1 20033 oy - 30BC265/B

20033-1

\

20033-2 10033-3

N> LM Fwv2)ba/E 10.5F M10

AEXFES - 20035/20036 maay - 30OFMLRC2525C » 30FMLLC2525C/C

2 R
20035/36-2 0035/36

—_

20035/36-3

NOU> LMBIIEZ O bN\ND RO %270 75MM,INT.58MM

ANES | 20040 tney . 30MZF25M75

20040-1

20040-2

29




HEXE = T 152 i i ik
20033 30BC265/B X2 J MINI ZA4 2y K265MM [EaR—nff&] 16,000
20033-1 20BC265/B ~uely ZAavy F265mm 4,500
20033-2 20UBO8R e R —/1(R) 3,500
20033-3 20UB0SL vrR—(L) 3,500
20034 10RSFOSIZ |79 v 24 —JHT 0 KT w oy — 150
20035 30FMLRC2525C| X2 V) > LM F v Z VA 10.2% M10 21,000
20035-1 20BRF101 NeYrWMFPyIARTY T 1,150
20035-2 Il 20BF24H FyIAT v 20 300
20036 30FMLLC2525C| %2 V) > LM F v 7 /L 10.2 M10 21,000
20037 20SPF1020/B |z LM 7oy kbl y K45 —25mm -
20038 20SPF0520/B [SPACER FOR STUB AXLE 5MM, DIAM.25MM- BLACK -
20039 10SPFFM/Z LM}y I VAR RV A T—RA My T — 500
20040 somzrzsmrs [0 YR T 16,000
20040-1 20BRF25E42 Juy bNT T Y 7 25MM- 42MM 950
20040-2 20BRF25E36 Juy hANTRT Y v F25MM- 37TMM 950
20041 20DATB14L NUT M14 LOW SELF.LOCKING- WHITE OR YELLOW )

GALVANIZED

30




73454 7T % AZ—M10-2020

ANXES 1 20042 iy - 30RFGI10

20042-5
20042-3

S ~_

\ 20042-6
20042-2 /

20042-1

Nau> MIN/LM 754 X2 b 72 v A% — 077 M10 COMP

ANXES 1 10043 mmzy - 30RFESI10

20043-2

20043-1

31




K= [GIEES AR mnA (TS
%I?n%z) 30RFGI10 T4 A WT V% AL — COMP M10.2020 14,000
2(?\:'):)2 30RFESS8 TIALAV T OXRF—aTIT »73— M8 comp 10,000
20042-1 10RFGO1/B |7 T4 ALV FT V% AF—_R—2% 6,000
20042-2 10RFG03/B TIAAVNT VX RE—AT A F— 4,500
20042-3 10RFG04/B TIARAY NT VX% AL il 7— 3,500
20042-4 20FLP 7P x A X —M10->M8A R —H— 400
20042-5 10RFG05/B TIARAVNT VXY AE— XX AZ—FHFEN T — 1,200
20042-6 b |20VS04008 TSEI BOLT M4X8 .
20042-7 20GBR525 A EX Y M5X25 150
20042-8 ==  [20VB04006 SCREW TBEI M4X6- BLACK -
20043 30RFESI10 ;Z;g‘/MINIILM TIALRAVRT V¥ AE— 17 M0 7,000
200431 RC)) 10RF06A/B TIARANT V% R EZ—0FE 5,500
2(2%‘1:;')2 10VTFSE810 |=Xt kU vy 7 R—)L [27] M8 TYPE2019 1,000
20043-2 10VTFS10S/Z2 |=¥x&> F U v 7R R—n [27] M10 2,000
20043-3 =5  |20vC04008 BOLT TCEI M4X8- WHITE GALVANIZED -

32




NayYr M BESRABAANR—Y—Fv |

ANES 20044

fady - 30DBR10A

20044-1

20044-2v

:| 20044-3

Ny LM AV IZ2>7(9L)

ANES 20048

mazy - 30XE9000

20048-3
20048-1
\ 20048-2
20048-4
20048-6
20048-5
20048-7

33




S [CIEE in e ks
20044 s 30DBR10A /1) LM HEEREARL—F—% v b(1E4S) 6,500
20044-1 10RBFEO1/B |75 AL h TV xy AZ—HT v v — 400
20044-2 10DBFE1001/B |5 7 > K Z~=—#—M10 400
20044-3 10DBR10A/Z |E&EFABAY v ¥ +—M10 H=2MM 600
20045 l’ 20VTF12 %1 Y > MINILM %> 7 E> M10 2,000
20046 I 20VS08040  |BOLT TSEI M8X40- WHITE GALVANIZED -
20047 10DBROBA/Z |HEHHREMHY v ¥ —M8 600
20048 30XE9000 Ry LMHY Y 7 (9L) 14,000
20048-1 10YXPS tfxvs ::ZE FITTING FOR PETROL TANK 100CC. 600
20048-2 10YXPA :;III-(;I; _IF_’II(F:'E FITTING FOR FUEL TANK 100/125C- 600
20048-3 10YXPB ;OR\LVSI;II:’IEAII-')IETING FOR TANK SUCTION 125CC- 600
20048-4 20TBZ FUEL PIPE (1M) 5X10 (100MT.=ABOUT 4,5 KG) 350
20048-5 10TSRBV IV 7% %y7 (O TV R) 800
20048-6 20TSBFA "y AV EC xS (1F—0) LA 380
20048-7 o 200R005 ¥ 7 %% v 70V V(L) 450
20049 20VS08035  |BOLT TSEI M8X35- WHITE GALVANIZED .
20050 10SAPB/B HY Y27 BEERN T —M8 900
20051 FIM00005 Ny LMBgE s 7 AEEROY v 130

34




NaJY IMAX7 ) >V TRIVE—500 K> 4 74l

FXES 20055

may - 30GS45UM

20055-1

NOU>YLIMBSEX 7Oy FINT ZIV=ZJL 500

AN ES 20058

ma#y - 30PC50R/B

20058-1

20058-2

20058-3

20058-4

20058-5

35




EXHE [IEES RS n4 il
20052 10AX50SSB XY IMYI Ty T b A—="—Y T | 33,000
20052-1 10AX50SB NRa Y MY TR T N YT b 33,000
20052-2 10AX50MB ’i\ ;3 ; i"} (;;ZJ”’" 7k 33,000
20052-3 10AX50HB NRaY MY T 7 b A= R 33,000
20052-4 10AX50SHNB (/X2 U Y IM UV T7¥ %7 b 35747 AA—/N—=1n—F 33,000
20052-5 10AX50SHB |\ ) MU T %7 b A—/X—n—F 33,000
20053 10KY86605/2 5')0;;«’ 7 +Fi%—2 PINS D. 7,3MM 8X6X60 AXLE 40 & 1,200
20054 10KY86609/Z 2570;;;7 I Fi%— 3 PINS D. 7,3MM 8X6X60 AXLE 40 1,200
20055 30GS45UM Ny M RT Y T ENF— 500 18,000
20055-1 (1>  |20VC06045 BOLT M6X45- WHITE GALVANIZED -
20056 20BR5080R LM 500 %7 F_7 U2 8,500
20057 [{] 9 |20VE03020FL gcztz ;5.?:;20 WITH FLANGE.KNURLED BASE- _
20058 30PC50R/B  |/Sn U v LMHIER TRy hAT T =5 500 16,800
20058-1 =  |20vC08045 BOLT TCEI M8X45- WHITE GALVANIZED -
20058-2 20R0813 WASHER M8X13- WHITE GALVANIZED -
20058-3 === 20VC06020 M6.20unknurled 150
20058-4 20R06 WASHER M6X12- WHITE GALVANIZED -
20058-5 20DATBO6L  (NUT M6 LOW SELF.LOCKING- WHITE GALVANIZED -
20059 200R115 7 —&—R 7ROV > 7D, 115MM 600

36




NavJy Fx—rAMLwYF¥— comp

AES 1 20060 ez - 30FMUA/B

/XU~ LM AP.RACE 06 U777 L —FF+vJ/\—comp(/ \— F/\v Ff)

ENES | 20061 s 30PZIA06_H

NauY M v /N —HR—b

AEXES 1 20062 muzx - 10SPAPR6B/B

20062-1

20062-2

20062-3

37




S [ETEES R mndh ks

20060 30FMUAB  [<m U Fz—1 2 kL vF+— comp 8,000
20060-1 10FMUAIB  |Fz—r A b LvFr—FL—h 7,000
20060-2 10BR10090 |F=—> 2 FLyFr—Mry K M10XIOMM 800
20060-3 10TNY TUULR by 500
20060-4 20DEFLG10  |NUT M10 WITH FLANGE- WHITE GALVANIZED -
20060-5 20DSTD10  |NUT M10- WHITE GALVANIZED -
20060-G J0BZ06025 |BOLT M6X25MM DIN603/555 CUP HEAD SQUARE 100

NECK
20060.7 JODFLGOG gﬂ \f:ﬁl ZMEGDLOW WITH FLANGE- WHITE ]

20061 30pziapos_H |77 Y ¥ LM ARRACE 06 V7777 L= v/ —comp 77,000
20061-1 30PZIAP06 '\(; :)/: ;'Y'\O'ZP];BVAS(')E 06 V77 L—=%% % Y /S—comp 70,000
20061-2 20PSROTH  |/SB U L LM FL—%/%y F V7 b #(1#) 6,750
20061-3 20PSROIS  |/<B UL LM 7 L—% /%y | ~— K B(1#K) 6,750
20061-4 10PS32B/B &2201 LM 71— X ¥ J /5= "2 b >/32MM AP- 2,500
20061-5 20GMA32 220 Y VLMF ¢ U S—E 2 20U v Z7(32MM) 1,600

20062 10SPAPRGB/B |/$12 U > LM % % U S—HH— | 10,000
20062-1 a 10DPAP06/Z [/%2 VY LMY L—%HH— kIR R—F— -
20062.2 b |2oveoses cB;g::\T/ ;ﬁ;lEngsxm WITH UNKNURLED HEAD- WHITE )
20062-3 G—r=—  |20VC08030  |BOLT TCEI M8X30- WHITE GALVANIZED -

38




/XA~ AP-RACE 01 7L —F< X% —comp HOM. N. 81/FR/14 bore 22 mm

ANES . 20063

may - 30PMPAT

20063-15

20063-16

a

20063-12

s

20063-13

20063-14

%

AN

20063-5

20063-10

20063-9

20063-6

20063-7  20063-8

39




R [CEEA AR AL (i
20063 30PMPA1 ;;;2/1/4 ﬁ:rz»:glring;l 7L —%< R FZ—comp HOM. N. 45,000
20063-1 10PMPA1/B  [/2 U > MINILMZ L —F% <2 X — (RF 4 —DH) 22,000
20063-2 10PSP22B/B  |% ¥ U /8<— Ut X |2-22*41 AP.RACEO1 3,400
20063-3 ° 20GME22 Re)y wRF—EX b0V 7 980
20063-4 20MPF Nal)y wRE—RRFY T 850
20063-5 20LVPMA1/Z |RXa ) v wRZ—fL - — 3,000
200636 10FRCPMP1z |/ ¥ < MINVLM w2 s S o =iz =2 1,200
20063-7 10PRPMP/Z  |SECURITY PIN FOR HYDRAULIC BRAKE PUMP 160
20063-8 20SGRPR =TT - -
20063-9 10SPN836 TL—FvRAA—ER IV 750
20063-10 (%) 20SGRPL Nalry FyUASA—bZX NP —7 Y T -
20063-11 20VPPA ;L\:)z(g VTV —F v AF—ERNSR Ny R—HRY 50
20063-12 ‘ 20GPMA2 |5 U > LM w25 —Fi5 5— 1,700
20063-13 20CPGPMA2 |~ AX— U H—D1v 950
20063-14 ‘ 20CPPMA2 |~ 24— U ¥ —% % v 2,500
20063-15 p——  |20VS04012G  |TSEI BOLT M4X12 -
20063-16 20TPPMP n"al)ry <wRE—J /35— M0 350
20063-17 20RAPN QI&LAI\I::EN::UANII_I\QIQ:HER M10X15 FOR HYDRAULIC _
20063-18 20CFE XYY M7 L —F%~vRAZ—FF R hBA— 1,500

40




gy M JL—FOvk COMP395MM

AENXES 20066

mniy - 30AF395A

20066-1

20066-3

e

20066-2

20066-4

\

20066-6

20066-5

A0~ LM/MINI 7L—F35 41> comp

AXES 20067

mas - 30TFAP12

20067-1

20067-2

20067-1

20067-2

\alJ> LM 7L—F0O—%2—Assy TYPE2020

AXES 20068

ety - 30DA180A

20068-1

20068-3 20068-5
20068-4 20068-6

7
\

20068-2

20068-7

41




3 AR n4 i
20064 20VC06050 BOLT TCEI M6X50- WHITE GALVANIZED -
20065 10SAPP/B T L—F v AL —[HE A — 300
20066 30AF395A e ) LM 7 L—% 2y Fcomp 395MM 6,000

20066-1 10BRFAF05 |71 —%< X% —Hfuy KM6*395 2,000

20066-2 20GUAFB Tl—F%ay Rh/— 650

20066-3 20DSTD06 NUT M6- WHITE GALVANIZED -

20066-4 20FRCAFL Tl—Fny R7x—7 800

20066-5 20VB06020 M6.20 180

20066-6 20DATBO6L  |NUT M6 LOW SELF.LOCKING- WHITE GALVANIZED -
20067 30TFAP12 221 Y ¥ MINIILM 7' L—% 5 A > comp 11,000

20067-1 20BLPN TL—FR—ARL b 800

20067-2 20RAPN g;l:\::llcuAl\f_l\gQ:HER M10X15 FOR HYDRAULIC _
20068 30DA180A e ) LM 7 L—% r— % —assy TYPE2020 42,000

20068-1 20DA180 s"mYy LM v—%— D180 30,000

20068-2 10SPPFRO3/B |/\u )Y M7 u—F 4 v I T XS H— 9,000

20068-3 10BDF04/B RuYUIM2020 7u—F 4 v ST 5D 950

20068-4 20VC08020 BOLT TCEI M8X20 - WHITE GALVANIZED -

20068-5 20VB08025 BOLT TBEI M8X25- WHITE GALVANIZED -

20068-6 \/ 20DFLA08 NUT ATB M8 DIN6927(7 = —F 1 > 7 ) .

20068-7 30PD50A1/B  [/Su Y Y LM T bv—%F 4 AINT 15,000

42




nNay>JrL—FtvxaUFr445—71L COMP

AN FE= 1 20069 mnzy - 30FSF

20069-1 20069-5

/'

20069-4

/

20069-2 20069-3

NAUYMN/IM Y7 RARAZ—TS5v by b

AENFES 1 20070 anzy - 30ATSPPL/C

20070-7

“N

— 20070-1

20070-7
\
20070-2\ /\

20070-6

20070-5

43




EE S [GEE TS iTiEa s
20069 30FSF Ralr 7Tr—%kt*=2V7 1+ —7—7/Lcomp 4,000
200691 20FFL 77NV TU A ¥— D.1,9X19 3200MM C/SF DIAM. 6MM 1,500
20069-2 20FRCAFL Tl—F%ay N7 4—r 800
20069-3 20vVB06020 BOLT TBEI M6X20- WHITE GALVANIZED 180
20069-4 20DATBO6L NUT M6 LOW SELF.LOCKING- WHITE GALVANIZED -
20069-5 30MRSFF e Fv—%r—TNr 707 288 400
20070 30ATSPPL/IC |/ U Y MINIILMY 7 AKRA 7—T7 57 v b% v b 17,000
20070-1 10SSBSWI/C |V T AN AR=T7 57y bYR—F (v —f) 3,500
20070-2 10SSASWIC |V TN AR=HT7 T 7y bYR—F (FL—1) 3,500
20070-3 i 20VS08030 BOLT TSEI M8X30- WHITE GALVANIZED -
20070-4 20vB08020 BOLT TBEI M8X20- WHITE GALVANIZED 150
20070-5 20RSS08PL PLASTIC COUNTERSUNK WASHER M8 FOR SEAT -
20070-6 20R0824 WASHER M8X24- WHITE GALVANIZED -
20070-7 20DFLGO8 NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE -

44




Nay> M7\ IIN—R)V Y k300

ANFES 1 20071 onzy . 30PUS30/B

\20074-7
20071-5

\ 20071-4

20071-3

l 20071-2
I 20071-1

Ny M o= 7300

AN ES 20072 fhy - 30FA30/B

20072-1

20072-2

/x> MINI/LM TV —X bRIVS— COMP

AXES 120076 gy - 30SUML4

20076-1

20076-2

45




HESCE [GRES ATRE g4 ffi#
20071 30PUS30/B NaJ LM U 7R N—Fv by b 300 5,000
200711 20BZ10140 BOLT M10X140MM FOR REAR BUMPER FIXING 600
20071-2 20GMPU30 Y TR R—F 83— 300 750
20071-3 10BCH30/B YT R—EEH T — 300 750
20071-4 10BCS/B NUT M10 WITH FLANGE- WHITE GALVANIZED 750
20071-5 20DEFLG10 NUT M10 HIGH SELF.LOCKING- WHITE GALVANIZED -
20072 30FA30/B NaY LM 777300 1,800
200721 20R0813 WASHER M8X13- WHITE GALVANIZED -
20072-2 ) s 20VC08025 BOLT TCEI M8X25- WHITE GALVANIZED -
20073 10BT30SC/C RAHEZ AP — 30*285MM 14,000
20074 10SSE280/C Rul)r r—FR7— 280MM 1,500
20075 10SSE300/C el r—r A7 — 300MM 1,700
20076 30SUML4 %1 Y ¥ MINILM =% > — 2 kR /L4 —comp 7,000
20076-1 10PSML1/C <7 T —AT—LAE 2,500
20076-2 20CL/z THY — R hRLL— 3,500

46




NNaY > LMBEIED 77/\T 7% 277 [ 90MM,INT.58MM

AN ES - 20077 gy - 30MZ50M3G
20077-1 20077-4
20077-3 || 20077-5

20077-2

DOUGLAS WHEELS SET FOR KZ132VLV/212VLV MAGNESIUM BLACK

ANES 20078 mmzy - 30MS72556M

20078-2
(212LV)
20078-1
(132LV) i

/xa'1) > MINI/LM = —>/— F COMP

A ES L 20082 mmay . 30PCIB2

20082-1

20082-2 /

47




S [T E fndh filiks
I R )Y IMHMIEY 7T <7 X7 5 90MM,

20077 30MZ50M3G INT 58MM ¥ 18,000
200771 20PR8MZ A% v F&R/L ~ M8X37MM FOR HUB ¥ 250
o BOLT TCEI M8X40 WITH UNKNURLED HEAD- WHITE

20077-2 B == 20VC08040 GALVANIZED -
20077-3 20R0813 WASHER M8X13- WHITE GALVANIZED -
20077-4 20GBR614 4 EXTM6X14 ¥ 150
20077-5 20VSPR Re s IMFy U 3—=y F)VAF v F(M5X8) ¥ 150
DOUGLAS WHEELS SET FOR KZ 132VLV/212VLV
20078 30MS72556M MAGNESIUM BLACK ¥ 46,000
20078-1 20WMO001 FRONT WHEEL DOUGLAS BLACK 132LV(14) ¥ 11,000
20078-2 20WMO002 REAR WHEEL DOUGLAS BLACK 212LV(14) ¥ 12,000
20079 20VMNGP2 ¥ 35,000
Ra v LM AF7Y 27 TYPE2020 340MM
20080 10MZV100R/B ¥ 8,600
AT 7 U 7R A MINILM
20081 20XR ¥ 1,100
Naly V=T
20082 30PCIB2 231 J MINILM F = — > % — KCOMP ¥ 8,500
20082-1 20PCIB2 ¥ 6,000
Nl Fr—thr—
20082-2 10SCGS/Z ¥ 650
n"el)y Feo—rH—RKRRATF—/)
20083 30KVT125 Ry IMALV R Fy by B ¥ 15,000

48




CKHYR—bF - -TS4H5vbFxv b

A ES 20093

mizy . 3S0FPAM/B

20093-4

20093-1

e
20093-5
~

20093-3

20093-2

49




B [GEE T A ik
20084 20SPED/B NaJrLMT7ay b AR, TF— 13,000
20085 20PNEUAB  |/3m Y 2—m 2 ¥ —% A FBOX 12,000
20086 &  |20QEDB RE Yy LMy Ty 14,000
20087 20SPPL/B RaJ LMY TR N— 17,000
20088 10SPREA/C Ny ML FRy 7 RART7T—FK 15,000
20089 10SPLEA/C N LMYA FRy 7 RRAF—1 15,000
20090 20SQEL7/C  |/*m U Y MINILM B 7V RRARTF—: aT 2,000
20091 20SQELS/C ;":i‘/LM By v R_RRNVRATF— n7 Juirs 2,000
20092 30KVCEL22 |/fu VY : ¥y & /R¥ AR USET 1,650
20093 30KSSPCO01 CIKYyA—k 777y bFy b 10,000

20093-1 g |20SSPCO1 CIKFIA 71y RV R—TF 54y |k 4,500

20093-2 20GSCIK TRy NARAT—=0 T T 2,300

20093-3 ’ 20SSAPL Tay kR UNR—=T Z oy 3,500

20093-4 fj—r=> |20VC06020  |M6.20unknurled 150

20093-5 20DATBO6L  |NUT M6 LOW SELF.LOCKING- WHITE GALVANIZED -
20094 30FPAM/B Nrly 7y hLAR 23,000
20095 20ADPARDY |/ VU LM % 725 v 5 — DYNAMICA 35,000
20096 20cov RNa )y B—RhN— 15,000
30000 20DSSSS NRa v fiES— b : GreyHound [¥4 X%ZiEELTL 14,000

7ZE0] ]

50




KAEZICDWNT

- AEOABN—BRIELEE Y TEHET 5T LISE BIY LET

c AEORBICEL T, IBRFEL LICEET BT ENBYET

c ABORBICONT, FREHLTHERLE Lich. RIEREIEEDREEH
KO EERHET B0 TIaH Y EA.

- ABORAICE LT, PAROLIN RUBRAHNT TE—IDEEEBVHRET
KAZDHIMEIC DT

LT DHERIL. PAROLIN BLUABREHNTICELTOET,
TR - a0 - BIIREZT O 2L B ELEY,

i

»



	空白ページ



